MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL Nº 084/2018 – CEAF

O  Presidente  da  Comissão do  XII  Processo  Seletivo  para
Credenciamento de Estagiários  - Área Administrativa, no uso de suas atribuições
legais, informa que os candidatos que fizeram a inscrição no Processo Seletivo,
no  período  de  22/10/2018  a  07/11/2018,  poderão  enviar  o  comprovante  de
depósito ou declaração de isenção e a documentação exigida no art. 9º do Edital
nº 003/2018 – PGJ, para o e-mail  concurso.estagio@mprn.mp.br até o dia 09
de novembro de 2018.

Procuradoria-Geral de Justiça, em Natal, 08 de novembro de 2018.

Marcus Aurélio de Freitas Barros
Presidente da Comissão do Processo Seletivo